КОМИТЕТ  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

05.11.2020								                               № 188
г. Алейск

Об        утверждении     ответственных
лиц  за   проведение  муниципального
этапа       Всероссийской     олимпиады
школьников в 2020/2021 учебном году

	В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации  от 28.10. 2020 № ВБ-2003/03  и в целях своевременного доступа к заданиям и методическим материалам муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
п р и к а з ы в а ю:
1. Определить местами проведения муниципального этапа  Всероссийской   олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году  образовательные учреждения Алейского района.
2. Утвердить ответственных лиц за проведение муниципального этапа  Всероссийской   олимпиады  школьников   в   2020/2021 учебном году на площадках образовательных учреждений (приложение 1).
3. Установить сроки предоставления олимпиадных работ участников  Всероссийской   олимпиады  школьников   в   2020/2021 учебном году в оргкомитет муниципального этапа на электронный адрес lanatsiganova2015@yandex.ru (приложение 2).
   4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель комитета [image: C:\Users\ADMIN\Desktop\Жмылева Подпись.png]                                                Н.Ю. Жмылева

Черноштан В.А.
8 (38553) 66298
[bookmark: bookmark0]

                                                                               Приложение 1
                                                                           Утверждено
приказом комитета по образованию
администрации Алейского района
                                                                от 05.11.2020 № 188

Список ответственных лиц за проведение муниципального этапа ВсОШ
в 2020/2021учебный год
	№
	Место проведения олимпиады
	Ответственный
	Должность

	1.
	МБОУ «Большепанюшевская СОШ»
	Потолова Наталья Викторовна
	Учитель ОЬЖ

	2.
	МБОУ «Боровская СОШ»
	Ульянова Ольга Вячеславовна
	Учитель матеметики

	3.
	МБОУ «Вавилонская СОШ»
	Бондарева Наталья Владимировна
	Учитель истории и обществознания

	4.
	МБОУ «Дружбинская СОШ»
	Немирич Татьяна Петровна
	Учитель начальных классов

	5.
	МБОУ «Моховская СОШ»
	Маснева Анастасия Олеговна
	Учитель иностранного языка

6
	Филиал МБОУ «Моховская СОШ» - «Савинская СОШ»
	Биличук Павел Константинович
	Учитель физики

	7.
	Филиал МБОУ «Большепанюшевская СОШ» - «Безголосовская СОШ»
	Нейфельдт Татьяна Давидовна
	Учитель начальных классов

	8.
	Филиал МКОУ «Солнечная СОШ»- «Заветильичевская СОШ»
	Соклакова Надежда Владимировна
	Учитель истории и обществознания

	9.
	МКОУ «Кабаковская СОШ»
	Одинцова Татьяна Викторовна
	Учитель истории и обществознания

	10.
	МКОУ «Кашинская СОШ» имени Героя России               А.И. Сугакова
	Андреева Татьяна Алексеевна
	Учитель начальных классов

	11.
	Филиал МКОУ «Солнечная СОШ»- «Коммунарская СОШ»
	Вайс Светлана Владимировна
	Учитель русского языка и литературы

	12.
	МКОУ «Краснопартизанская СОШ»
	Пилипенко Светлана Эриховна
	Учитель химии и биологии

	13.
	МКОУ «Красносельская СОШ»
	Мостовых Юлия Васильевна
	Учитель начальных классов

	14.
	МКОУ «Осколковская СОШ» имени В.П. Карташова
	Фомина Юлия Вячеславовна
	Учитель истории и обществознания

	15.
	МКОУ «Первоалейская СОШ»
	Черкашина Галина Михайловна
	Учитель русского языка и литературы

	16.
	МКОУ «Приалейская СОШ»
	Срыбная Наталья Александровна
	Учитель химии и биологии

	17.
	МКОУ «Солнечная СОШ»
	Козина Ольга Андреевна
	Учитель начальных классов

	18.
	МКОУ «Толстодубровская СОШ»
	Каннуникова Татьяна Васильевна
	Учитель истории и обществознания

	19.
	МКОУ «Урюпинская СОШ»
	Кашенкова Любовь Васильевна
	Учитель истории и обществознания

Приложение 2
                                                                Утверждено
приказом комитета по образованию
администрации Алейского района
                                                                от 05 ноября 2020 № 188

Сроки
 предоставления олимпиадных работ участников муниципального этапа Всероссийской   олимпиады  школьников   в   2020/2021 учебном году

	Дата проведения
	Предмет
	Срок предоставления
олимпиадных работ в оргкомитет

	17 ноября (вторник)
	История
	17 ноября до 17-00

	18 ноября (среда)
	Информатика и ИКТ
	18 ноября до 17-00

	20 ноября (пятница)
	Химия
	20 ноября до 17-00

	21 ноября (суббота)
	Литература
	21 ноября до 17-00

	23 ноября (понедельник)
	География
	23 ноября до 17-00

	24 ноября (вторник)
	Физика
	24 ноября до 17-00

	25 ноября (среда)
	Немецкий язык
	25 ноября до 17-00

	26 ноября (четверг)
	Английский язык
	26 ноября до 17-00

	28 ноября (суббота)
	 Биология
	28 ноября до 17-00

	30 ноября (понедельник)
	Русский язык
	30 ноября до 17-00

	01 декабря (вторник)
	Обществознание
	01 декабря до 17-00

	03 декабря (четверг)
	Математика
	03 декабря до 17-00

	05 декабря (суббота)
	Технология
	05 декабря до 17-00

	07 декабря (понедельник)
	Искусство (МХК)
	07 декабря до 17-00

	11 декабря (пятница)
	Основы безопасности жизнедеятельности (ОБЖ)
	11 декабря до 17-00

	12 декабря (суббота)
	Физическая культура
	12 декабря до 17-00

image1.png